

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Rawo Tangerine ApS

Hørkær 1A, 2730 Herlev

CVR-nr. 44 24 24 35

Årsrapport

3. august 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Kim Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 3. august 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rawo Tangerine ApS Hørkær 1A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 44 24 24 35
	Regnskabsår: 3. august - 30. juni
Bestyrelse	Tommy Olsen Kim Østergaard
Direktion	Kim Østergaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/8 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-18.750
Indtægter af kapitalinteresser	<u>72.353</u>
Resultat før skat	53.603
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>53.603</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.353
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.750</u>
Disponeret i alt	<u>53.603</u>

Balance

	30/6 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	1.547.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.547.646</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.547.646</u>
Aktiver i alt	<u>1.547.646</u>

Balance

	30/6 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	280.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.353
Overført resultat	1.176.543
Egenkapital i alt	<u>1.528.896</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.750</u>
Passiver i alt	<u>1.547.646</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 3. august 2023	0	0	0	0	0
Egenkapital 3. august 2023	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	280.000	1.195.293	0	0	1.475.293
Resultatandel	0	0	72.353	-18.750	53.603
Overført til overført resultat	0	-1.195.293	0	1.195.293	0
	280.000	0	72.353	1.176.543	1.528.896